DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO DIABETES
COMO CAUSA DE MORTES EM IDOSOS DO BRASIL de autoria de RADMILA RAIANNI
ALVES RIBEIRO, ADRIANA RAQUEL ARAÚJO PEREIRA SOARES, FÁBIO RODRIGO
ARAÚJO PEREIRA, MARIA DO CARMO GUIMARÃES PORTO, foi publicado nos E-book
VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107177

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107177